



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 04.03.2019 № 25-уг

г. Иваново

О внесении изменений в некоторые указы Губернатора Ивановской области в сфере гражданской обороны

В связи с кадровыми изменениями **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в указ Губернатора Ивановской от 16.06.2008 № 55-уг «О создании и поддержании в постоянной готовности к использованию технических систем управления гражданской обороны на территории Ивановской области» следующее изменение:

в пункте 4 слова «Зобнина С.В.» заменить словами «- руководителя аппарата Правительства Ивановской области Хасбулатову О.А.».

2. Внести в указ Губернатора Ивановской области от 26.11.2008 № 140-уг «О поддержании сил и органов управления гражданской обороны на территории Ивановской области в готовности к действиям» следующее изменение:

в пункте 4 слова «Зобнина С.В.» заменить словами «- руководителя аппарата Правительства Ивановской области Хасбулатову О.А.».

3. Внести в указ Губернатора Ивановской от 29.07.2016 № 132-уг «Об организации выдачи средств индивидуальной защиты населению Ивановской области» следующее изменение:

в пункте 5 слова «Зобнина С.В.» заменить словами «- руководителя аппарата Правительства Ивановской области Хасбулатову О.А.».

Губернатор
Ивановской области



С.С. Воскресенский